
 
UCHWAŁA NR LXII/428/14 

RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM 

z dnia 14 lipca 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/362/13 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim 

z dnia 19 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kalisz Pomorski na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.) oraz art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2013 r., 

poz. 885 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany polegające na zmniejszeniu dochodów budżetu Gminy Kalisz Pomorski na 

kwotę: 

1) Dochody zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

- Zmniejszenia - 61.743,00 zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany polegające na zwiększeniu, zmniejszeniu wydatków budżetu Gminy Kalisz 

Pomorski na kwotę: 

1) Wydatki zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

- Zwiększenia - 13.715,00 zł, 

- Zmniejszenia - 172.458,00 zł. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się kwotami: 

a) dochody w kwocie 40.763.653,46 zł, z tego: 

- dochody bieżące 40.063.703,46 zł, 

- dochody majątkowe 699.950,00 zł, 

- w tym zadania zlecone 3.054.691,66 zł, 

b) wydatki w kwocie 52. 049.237,04 zł, z tego: 

- wydatki bieżące 39. 128.045,54 zł, 

- wydatki majątkowe 12.921.191,50 zł, 

- w tym zadania zlecone 3.054.691,66 zł, 

c) wynikiem finansowym: 

- deficyt budżetowy 11. 285.583,58 zł. Budżet zamyka się deficytem budżetowym w kwocie 11.285.583,58 zł, 

który pokryty zostanie kredytem, pożyczką i przychodami z innych źródeł. 

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów war-

tościowych na finansowanie deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 11.285.583,58 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w przychodach i rozchodach Gminy Kalisz Pomorski w 2014 roku w Załączniku 

Nr 3 do uchwały Nr LIII/362/13 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 19 grudnia 2013 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kalisz Pomorski na rok 2014, który po dokonanych zmianach przedstawia Załącz-

nik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 lipca 2014 r.

Poz. 3027



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kalisza Pomorskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Renata Effenberg-Nawrot 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3027



Zwiększenia
Zmniejszenia

758 Różne rozliczenia 61 743,00

75801

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 61 743,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 61 743,00

UZASADNIENIE:

Dział 758 rozdz.75801 Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 61.743,00 zł.

na podstawie pisma z Ministerstwa Finansów z dnia 03.07.2014r.

sygnatura ST5/0341/54f/KBM/13/2014 w sprawie zwrotu 

nienależnie usykanej kwoty części oświatowej subwencji 

ogólnej za rok 2010.

61 743,00RAZEM:

Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miejkiej

Nr  LXII/428/14

W Kaliszu Pomorskim       

z dnia  14.VII.2014r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3027



Zwiększenia
Zmniejszenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 37 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaiowej 37 000,00

2650

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego 37 000,00

758 Różne rozliczenia 60 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 60 000,00

4810 Rezerwy 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 715,00 75 458,00

80104 Przedszkole
13 715,00

13 715,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 715,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
13 715,00

80110 Gimnazja 61 743,00

4260 Zakup energii 61 743,00

UZASADNIENIE:

Dział 700 rozdz.70001 Zmniejsza się wydatki budzetu gminy o kwotę 37.000,00 zł.

zmniejsza się dotację przedmiotową dla samorządowego 

zakładu budżetowego z tytułu zarządzania systemem

gospodarki odpadami komunalnymi w 2014 roku

Dział 758 rozdz.75818 Zmniejsza się wydatki budzetu gminy o kwotę 60.000,00 zł.

rezerwa - wkład własny do różnych projektów współfinansowany

ze środków zewnętrznych.

Dział 801 rozdz.80101 Zwiększa się , zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę

13.715,00 zł. wprowadza się nowe przedsięwzięcie:

" Ułożenie nawierzchni gumowo-poliuretanowej w obrębie

stref upadku pod urządzeniami na placu zabaw".

Dział 801 rozdz.80110 Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 61.743,00 zł.

z tytułu wydatków na energię elektryczną.

Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Miejkiej

Nr  LXII/428/14

W Kaliszu Pomorskim       

z dnia 14.VII.2014r.

WYDATKI

Dział Rozdział § Treść

13 715,00 172 458,00RAZEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3027



Załącznik Nr 3 

 do Uchwały Nr LXII/428/14 
Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim 

 z dnia  14.VII.2014r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KALISZ POMORSKI NA 2014 rok 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 
2014 rok 

1 2 3 4

Przychody ogółem: 13 288 423,07 

1. Kredyty § 952 9 000 000,00 

2. Pożyczki § 952 573 723,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903 928 230,43 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła- refundacja środków unijnych § 955

9. Wolne środki § 950 2 786 469,64 

Rozchody ogółem: 2 002 839,49 

1. Spłaty kredytów § 992 1 630 500,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 372 339,49 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3027


		2014-07-21T11:32:48+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




